

Wypocznik i edukacja czyli dwa w jednym

Niezwykłe ferie zimowe spędziły dzieci Koła Smoki, dzieci ze świetlicy w Psarskiem oraz zaprzyjaźnieni przyjaciele z Fundacji Familia. Uczestnicy zimowiska dzięki hojności Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego mogli spędzić wspaniałe osiem dni w Centrum Edukacji Przyrodniczej w Łądzie. Wypoczynek połączony był z edukacją, przyrodniczą, historyczną oraz warsztatami rękodzielniczymi. W ramach edukacji poznali walory przyrodnicze dwóch Parków Krajobrazowych – Nadwarciańskiego i Powidzkiego. Zwiedzili Klasztor, Marinę, Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, Pałac w Gołuchowie oraz zabytki Kalisza. Nauczyli się pleść koszyki z wikliny, malować figurki gipsowe dwoma sposobami. Wykonali również przepiękne sowy z pierza, papieru i nasion. Nie zabrakło czasu na gry i zabawy sportowe na świeżym powietrzu oraz w Oratorium Klasztornym. Jak co roku myślą przewodnią wypoczynku była bajka. W tym roku uczestnicy przygotowali inscenizację Czerwonego Kapturka z całego Świata, który zaprezentowali pracownikom Centrum jak i pracownikom Firmy Cateringowej Małe co nieco, która każdego dnia serwowała pyszne posiłki. Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i upominki ufundowane przez Centrum oraz muzeum w Kleszczewie. Dużą atrakcją było zwiedzenie wiatraka i poznanie narzędzi rolniczych i wyposażenia mieszkań jak i gospodarstwa w sprzęt i maszyny rolnicze, które zobaczyliśmy w Muzeum w Kleszczewie. Na pożegnanie z pracownikami zaśpiewaliśmy piosenkę o Śremie. Serdecznie dziękujemy wszystkim pracownikom i Dyrekcji Zespołu Parków Krajobrazowych za wspaniały pobyt. Do zobaczenia i spotkania podczas wakacji. Z pozdrowieniami Maria Stefaniak.







Roztańczone " Smoki"

Na zaproszenie właściciela TROPICANY Pana Daniela Augustyniaka członkowie KOŁA SMOKI gościli w lokalu. Gospodarz zorganizowała dla dzieci balik karnawałowy. Były słodczyce ,,chipsy paluszki, pizza i napoje. Dzieci pięknie przebrane tańczyły przy wspaniałej muzyce. Była wspaniała zabawa, konkursy, gry najciekawsze stroje otrzymały nagrodę. Za uczestnictwo w baliku, każdy uczestnik otrzymał słodki upominek. Dzieci wraz z opiekunami bawiły się od godz. 17 oo do godz. 20 oo.

Serdecznie dziękujemy Panu Danielowi za wspaniałą zabawę, a przede wszystkim za zaproszenie i organizację baliku. Mamy nadzieję, że za rok znowu będziemy mogli

gościć w TROPICANIE. W imieniu Smoków serdecznie dziękuję Panu Danielowi oraz całemu personelowi obsługującemu balik. Z pozdrowieniami Maria Stefaniak





„Słowicze Trele”

W przyjaznej dla „Smoków” restauracji L-ASCADA po raz drugi członkowie koła SMOKI” i uczestnicy zajęć świetlicowych w Psarskiem zaprezentowali efekty półrocznej pracy w ramach projektu „Słowicze Trele”

Projekt był realizowany drugi rok. W bieżącym roku uczestnicy nauczyli się tańczyć i śpiewać piosenki regionalne w tym 3 z regionu śremskiego. Zwieńczeniem pracy w projekcie jest wydanie płyty z 8 utworami regionalnymi oraz nagranie filmu z realizacji ącymi zajęcia były Panie Ilona Zacharaiasz i Barbara Wasielewska. Nagranie płyty wykonała firma KARLIN - STUDIO. Nagranie filmu – Firma Tele – Studio. Autorem projektu i koordynatorem projektu jest Maria Stefaniak. Uroczystość zaszczycili swą obecnością przedstawiciele : UMWW – Departamentu Kultury, Burmistrza Śreму, OPS, PCPR, Sponsorzy i Darczyńcy, lokalne media.

Po występach dzieci zaśpiewały kolędę zachęcającym tym samym do wspólnego śpiewu i podzielenia się opłatkiem. Przybyli też dwaj Mikołaje ,którzy wręczyli dzieciom upominki ufundowane przez firmę EVEREST-FINANSE i BASF Poliuretany Sp.z o.o. Serdecznie dziękujemy darczyńcom w imieniu dzieci. Niestety nie przybył na uroczystość zapowiadany Qurier Św. Mikołaja, który swą wizytę w świetlicy zapowiedział na r. W miłej i radosnej atmosferze wszyscy uczestnicy spotkania zasiedli przy Wigilijnym stole.W spotkaniu pierwszy

raz udział wzięły dzieci i ich mamy z Domu dla Bezdomnych dziękujemy gościnnej L-ASCADZIE – za przygotowanie potraw i stworzenie przemiłej i ciepłej atmosfery.

Szczególne podziękowanie składamy personelowi i Panu Danielowi zobaczenia za rok. DOSIEGO ROKU z pozdrowieniami Maria Stefaniak



